

Umudu Büyütmek

Bizlerin Ellerinde!

Sevgili Büro Emekçileri,

Çalıştığımız kurumlar farklı ancak dertlerimiz sıkıntılarımız taleplerimiz ortak.

Büro emekçileri mutsuz, umutsuz ve geleceksiz. Çünkü Kamuda;

Adalet yok, ayrımcılık var, liyakat yok, mülakat var, torpil var, emeğe saygı yok, mobbing var, katmerli yoksullaştırma politikaları var...

Bir yandan bizlerin de hizmet aldığı en temel kamu hizmetleri eğitim, sağlık, sosyal güvenlik özelleştirilerek içi boşaltılarak bizlere ilave maliyetler yaratılıyor, diğer yandan TÜİK enflasyonu ile TİS zamları henüz maaşlara yansımadan buharlaşıyor. Açlık sınırı 24 bin TL'yi yoksulluk sınırı ise 63 bin TL'yi aştı. Çalışırken aldığımız ortalama maaş yoksulluk sınırının yarısına, emeklilikte aldığımız maaş ise açlık sınırının yarısına kadar düştü.

Bugün net 12.050 TL olan seyyanen ödenek başta olmak üzere ek ödemelerimiz taban aylığımıza yansıtılmadığı için önümüzdeki dönem emekli aylıklarımız yüzde 35'lere kadar düşecek.

2008 Ekim sonrası işe giren kamu emekçilerine ilave GSS Primi yetmezmiş gibi kök maaş uygulaması ile mezarda emeklilik ve geleceksizlik dayatılıyor. Kamu emekçileri güvencesiz onlarca istihdam türü farklı ücret modelleri, farklı sosyal güvenlik hakları ve çalışma biçimleri ile bölünüp parçalanıyor.

Bunlar yetmezmiş gibi inancımızdan dilimize, siyasi düşüncemizden cinsiyetimize, doğduğumuz yerden tuttuğumuz takıma kadar her alanda ayrımcılığı kışkırtıyorlar. Bizi karşı karşıya getirmeye, bölmeye hatta düşmanlaştırmaya çalışıyorlar. Ancak hepimize çalışırken yoksulluk, emeklilikte sefalet dayatırken hiçbir ayırım yapmıyorlar. Bize güvencesiz istihdamı, kölece çalışmayı, açlık sınırında bir yaşamı reva görüyorlar, her krizin, her felaketin faturası bize yıkılıyor. Bizden alıp patronlara veriyorlar. Fakirin, dar gelirlinin boğazından kesip zengininin kasasını dolduruyorlar.

Peki Bizler Ne İçin Çalışıyoruz, Ne İçin Yaşıyoruz?

AKP iktidarının ve sermayenin yarattığı krizlerin bedelini neden hep biz emekçiler ödüyoruz!

İnsanca çalışma koşulları, çocuklarımızın geleceğinin güvence altında olduğu demokratik bir ülke bizlerin hakkı değil mi?

Bizleri sürekli bölmeye çalışan, yoksullaştıran emekçi halk düşmanı politikalara karşı emekçiler olarak çaresiz değiliz, çünkü onlar bir avuç azınlık biz ise işçiler emekçiler çoğunluğuz bu ülkeyi var edenleriz. 31 Mart seçimlerinde işçisinden kamu emekçisine, emeklisinden asgari ücretlisine, kadınından gençine bozuk düzenin çarkına hep beraber bir çomak sokanlarız.

Şimdi Umudu Büyütmek Demokratik Kazanımlarımızı Korumak ve Geliştirmek Artık Bizlerin Ellerinde!

Düşünmenin, düşünceyi ifade etmenin cezalandırılmadığı, Kimsenin kimliğinden, inancından, cinsiyetinden dolayı haksızlığa uğramadığı, Eşit yurttaşlığın, barış ve kardeşliğin hâkim olduğu, Haksız ve hukuksuz bir şekilde ihraç edilen KHK'lilerin işine geri döndüğü, getirilmediği, ÇEDES projesiyle laik ve bilimsel eğitimden mahrum bırakılmadığı bir Dünya ve ülke için birleşme zamanı.

- ⇒ Herkesin güvenceli, insanca çalıştığı bir işinin ve gelirinin olduğu, ekonomik krizlerin, salgınların faturasının emekçilere yıklmadığı,
Vergide adalet için az kazananın az, çok kazananın çok vergi alındığı, temel tüketim maddelerinde dolaylı vergilerin sıfıra indirildiği, Ücret gelirlerinden alınan gelir vergisinin yoksulluk sınırına kadar olan gelirler için %10'da sabitlendiği,
- ⇒ Torpilin, kayırmanın kapısını sonuna kadar açan mülakat sisteminin kaldırıldığı, liyakat ve kariyerin esas alındığı,
- ⇒ Kamuda evrensel sendikal normlara uygun, grevli toplu sözleşme hakkımızı teminat altına alan, hak ve özgürlüklerin önündeki engellerin kaldırılmasını merkezine alan demokratik bir sendika yasasının hayata geçirilmesini,
- ⇒ Kadınlara yönelik cinayet, şiddet, taciz ve tecavüzün son bulduğu, toplumsal cinsiyet eşitsizliğinin ortadan kaldırıldığı, İstanbul Sözleşmesinin feshinin iptal edildiği,
- ⇒ 190 sayılı ILO sözleşmesinin imzalandığı, Çocuklarımızın okula aç gitmediği, MESEM projesi adı altında çocuk işçi haline getirilmediği,
- ⇒ Emegın, eşitliğin, özgürlüğün, demokrasinin, barışın, laikliğin hâkim olduğu bir Dünya ve ülke için birleşme zamanı!

Yoksulluğa, Güvencesizliğe, Sömürü ve Baskılara Karşı **Birliğimizi, Mücadeleyi, Dayanışmayı, Umudu Büyütmek İçin**

HAYDİ MAYIS'A!

Tüm Büro Emekçilerini, insanca bir yaşam, güvenceli iş, güvenli gelecek, demokratik bir ülke için; işyerlerinde, alanlarda, meydanlarda yan yana gelmeye, omuz omuza vermeye çağırıyoruz!

